
 Verksamhetsplan Kungsbacka Fotoklubb 2025 

Kungsbacka Fotoklubb är ett forum för fotointresserade och verkar för att medlemmar med 
olika förkunskaper i fotografering, fototeknik och bildmässigt ska träffas. Aktiviteter skapas 
med så stor bredd som möjligt. Verksamheten pågår januari - maj och september-december, 
men även andra tidpunkter kan förekomma. 

Marknadsföring 
I tillägg till klubbens egen marknadsföring av sin verksamhet, marknadsförs även 
Kungsbacka kommun genom fotoutställningar, fototävlingar, månadsmöten, hemsidan, 
facebookgrupper och  instagram. Regelbundet skickas material till lokalpressen och Visit 
Kungsbacka om utställningar och månadsmöten. 

Information 
Målet är bra information till medlemmarna och denna sker via tydliga kontaktvägar som, 
facebook, e-post och vår hemsida www.kungsbackafotoklubb.se där aktuell information om 
vad som händer i klubben alltid presenteras.  

Månadsmöten 
Vid månadsmöten, som företrädesvis hålls på onsdagar, är det bildvisning och information om 
vad som händer i klubben. Även under 2025 kommer föreläsare att bjudas in för att visa sina 
fotografier och föreläsa, förutom under december månadsmöte, som klubben kommer att vika 
till medlemmarnas egna bilder. Mötena hålls regelbundet i ABF:s lokaler i Kungsbacka.  

Workshops och utbildningar 
Nya workshops kommer att presenteras under året, där bild diskussion genomförs efter 
förutbestämd uppgift eller utflykt. Kurser och utbildningar planeras, både i fotograferande, 
men också olika möjligheter att presentera foton, som på sociala medier.  

Utställningsverksamhet 
Varje månad, höst och vår har klubben utställningar i ABF:s lokaler. 18 medlemmar har varje 
år chansen att visa upp sina bilder. Under 2025 har vi fått möjlighet att ställa ut på Naturum 
och deltaga på Outdoor Festivalen Fjärås Bräcka, där även två promenader kommer att 
genomföras i klubbens regi under året. Kungsbacka Fotoklubb, kommer även att delta på 
Kulturfestivalen och Konstveckan, där utställningen kommer att kunna beskådas under två 
veckor. 
Även samarbete kommer att ske med andra föreningar i Kungsbacka, med bildvisning och 
fotografering.  

Sektioner 
Under året planerar klubben att utvidga med ytterligare en sektion, damsektion. 
Målet är även att vidareutveckla ungdomssektionen. 

http://www.kungsbackafotoklubb.se


Ny lokal och ekonomi 
En diskussion och orientering i att skaffa en ny lokal har påbörjats,då nuvarande klubblokal är 
för liten och möjligheten att utveckla klubbens verksamhet är i nuläget begränsad. Detta 
kräver också en ökning av intäkterna, en diskussion som kommer intensifieras under året.   

Fototävlingar 
Medlemmarna uppmuntras att delta i Västsvenska FotoExpon, Riksfoto (RIFO), nationella 
och internationella fototävlingar. Månadens bild fortsätter. 


